inerente il servizio di allestimento, assistenza e successivo disallestimento di apparecchiature 
audiovideo. 

Articolo 2. Di autorizzare l’affidamento delle sopracitate attività all’Operatore Economico 
Videorent Srl - per un importo complessivo pari ad € 1.340,00 (euro 
milletrecentoquaranta/00) al netto dell’Imposta sul Valore Aggiunto (IVA) all’aliquota 
vigente. 

Articolo 3. Di individuare, ai sensi dell’articolo 15 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, 
numero 36, e successive modificazioni e integrazioni, il dottore Giuseppe MALAGUTI, quale

[...]

Decreto Legislativo numero 39 del 2013 e successive modifiche integrazioni, del Decreto 
Legislativo numero 36 del 31 marzo 2023 e successive modifiche integrazioni. 

Articolo 5. Di autorizzare l’impegno della spesa lorda per il presente affidamento, stimata in € 
1.634,00 (euro milleseicentotrentaquattro/00), sul Centro di Responsabilità 1.13 “OAS 
Bologna”, Codice Obiettivo Funzione 1.05.04.16.04 “Planck LFI fase E2 - ASI 

(I/072/09/0)”, Capitolo 1.03.02.02.005 “Organizzazione e partecipazione a 
manifestazioni e convegni”, del Bilancio Annuale di Previsione dell’“Istituto Nazionale di